
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Ежовская основная общеобразовательная школа»

Приказ

от «31» мая 2021 г. № 16/0

Об утверждении рабочей программы воспитания

На основании Федерального закона № 304-ФЗ от 31 июля 2020 года «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», 
приказываю:
1 .Утвердить рабочую программу воспитания по МОБУ «Ежовская основная 

общеобразовательная школа»
2. Москаленко С.А.- заместителя директора по воспитательной работе 
назначить ответственным за реализацию программы.

Директор М.А.Болонина


